UNIVERSIDADE FEDERAL DO NORTE DO TOCANTINS
PRÓ REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO E INOVAÇÃO PEDAGÓGICA
PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

Av.Paraguai, s/n, esquina com Rua Uxiramas | Setor Cimba | (63) 3416-5644 |www.ufnt.edu.br

EDITAL N° 11 – PROGRAD

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA

INTEGRAR O PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL – PET/ZOOTECNIA

A Universidade Federal do Norte do Tocantins(UFNT), por meio da Pró-Reitoria de Graduação

(Prograd), da  Diretoria de Desenvolvimento e Inovação Pedagógica (DDIP) e, ainda, do Programa

de Educação Tutorial – PET, torna público a homologação das inscrições para Seleção de

Estudantes interessados em participar do Grupo PET Zootecnia, objeto do Edital Nº 09/2024

– PROGRAD/UFNT.

1. DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1.1. De acordo com os critérios estabelecidos no edital supracitado, segue abaixo a relação dos

candidatos inscritos:

Nome do candidato Situação

Ayla Lorrany Palmeira Barros Homologada

Daniela Silva Nunes  Homologada

Edijani Pereira de Sousa  Homologada

Gustavo Henrique Oliveira de Bezerra  Não Homologada

(não enviou o Histórico escolar atualizado contendo o

Coeficiente de Rendimento Escolar – item 6.1.2 do Edital)

Karlla Eduarda Souza de Almeida  Homologada

Marcos Felipe Liano Ribeiro Homologada

Marcos Ribeiro Braz  Homologada

Marianne Messias Matos Homologada

Mateus Ribeiro Braz  Homologada

Mickaelly Estrela Cavalcante Homologada

Moisés Sobrinho Da Silva  Homologada

Nathieli Rodrigues Barbosa Homologada

Victoria Fernanda Marino Ventura Homologada

Weslayne Teixeira Marques Homologada

Araguaína/TO, 27 de março de 2024.

BRAZ BATISTA VAS

Pró-reitor de Graduação